

# Tussicare forte, syrop, 120 ml



Cena: 10,99 zł

## Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DEEP PHARMA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

Syrop stosowany w przypadku suchego lub mokrego kaszlu łagodzi podrażnienia, chroni błonę śluzową gardła i ułatwia usuwanie śluzu.

### Wskazania do stosowania:

Wyrób medyczny TUSSICARE forte, dzięki zawartości wyciągów roślinnych o udowodnionej skuteczności, tworzy powleającą śluzową powłokę łagodzącą kaszel. Chroni górne drogi oddechowe, szczególnie zimą lub kiedy konieczne jest leczenie podrażnień spowodowanych czynnikami zewnętrznymi (zimno, smog, kurz, dym).

### Dawkowanie i instrukcja stosowania:

- Przyjmować pomiędzy posiłkami. Wstrząsnąć przed użyciem.
  - Młodzież powyżej 13. roku życia i dorośli: 10 ml 3 razy dziennie

Po użyciu należy dokładnie zakręcić butelkę. Opakowanie zawiera dozownik z podziałką (wyrób medyczny).

### Ostrzeżenia:

Dawkowanie jest dostosowane do potrzeb młodzieży i dorosłych, nie należy podawać dzieciom poniżej 13. roku życia. Jeżeli po tygodniu stosowania objawy nie ustępują, należy zasięgnąć porady lekarza. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować, jeśli opakowanie jest uszkodzone. Nie stosować po upływie daty ważności podanej na opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, bez dostępu światła. Data przydatności do spożycia odnosi się do produktu przechowywanego w odpowiedni sposób, w nieuszkodzonym opakowaniu.

### Składniki:

Ekstrakt z bluszczu (*Hedera helix* L.) standaryzowany na zawartość hederageniny, miód kwiatowy, wyciąg z prawoślazu lekarskiego (*Althaea officinalis* L.) bogaty w substancje śluzowe, ekstrakt z tymianku (*Thymus vulgaris* L.), fruktoza, woda oczyszczona, guma ksantanowa, substancje zapachowe i smakowe, kwas cytrynowy, sorbinian potasu, benzoesan sodu. Nie zawiera glutenu.